АДМИНИСТРЛЦИЯ
МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

((ПЕЧоРА)>

(ПЕЧоРА)
МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА

ЛДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

_ l0 яцваря 2025 г. __
г. Печоро, Республика tr(oMr.r

Об утверждении Itарты комплаенс-рисков на 2025 Гол

и ГIлана мероприятий (<доро}кной карты>) по
снижению комплаенс-рисков на 2025 гол
администрации Мр кпечора)

Во исполнение Распоряrкения Правительства Роспублики КОмИ От l7,0l .2019

JФ 12_р <О реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 J\b

61s (об основных направлениях государственной политики по рttзвитию
конкуренции)), руководствуясь методическими рекомендациями по созданию и

организации федеральпыми органами исполнительной власти системы внутреннего

обеспечения соответствиrI требованиям антимонопольного законодательства,

утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10,2018

.}Ф 2258-р, постановлением администраIIии МР <Печора) от 23.01.2019 Ns 79 (о
системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства (антимонопольный комплаенс)>>,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ :

l. Утвердить Карту комплаенс-рисков нарушения антимонопольного

законодательства на 2025 ГоД, согласно приложению l к Еастоящему

постановлениIо.
2. Утверлить План мероприятий (<дорожную картр) по сни)кению комплаенс-

рисков на2025 год, согласно приложешию 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, IIодлежит

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте

муниципального района <Печора>>.

И.о. главы муниципального района -
руководителя администр ации

J\b д)

Г.С. Яковина

l.о
Ёgд
,_l

л}* \./
дЕь4ý8вНДа.ьлНоЕЕ
L_J г }Fi

аf; Ео е.д
/y1 о
'+l

(
1-1
Ф

ц
Ф
ý(
cf)
ьd
}А,{н,л

ц
ФY
сонн

Fц

ц
сd
Y
со
}ýl

J{

,.ъч
1-1 Ll \J

9з ЕохýОн{уýх
ýýЕb\Jr.H

|..F{ F 9
FЦ ьоон

о
)F{

}ý(д
t-.о
t-{ьо
t-.iо

о
,.\
Ф
i-{оньо
t-(о

q)ц
}lrд
t-..о
t-{ьо
i-rо

д
вgtg
*зý
^

rR"{
'F(Е

F-ч

ь(
со
)rз
)j{н

tJ..,

rl:{JF\
\з
F\

ь(
Ф
цз
F<т

}-r_{

r Dr-(
J }-}r

)ý{

ь4
соЕ
}-чн

Fц

I

0)
mоЕ
FJr(
\J
).д{
)Еra
)ý{
}r(
)д.{
соо
Ф
Е(цнц}-(лА\J
l.lЁ{.--ъо
>,
lT{
Fý,i,д
,д.,
}<{

,J
hп
}-}r

а.
Г-.(

lý
l

l,
l tF{l ,.\.l!.ld
lпqlolcrlýlHlt{|оо

i
ь<
Ф

Е.оL
tr{
о

}-,a

ёёёФднýзсiа.ю Е

: $Е
Е\..СОi;aЁg9

l_{ }-{F<fr

ýgEо-hхо qts
ЕýБ
н;ё
ЕхЁtrttr Н сý

хнЕF
г;)ý Е
ý,Е Е р

сЁн\)
}*r|

Фан
}Д<о
ь4

о
tчо
'Д.(д
нd
tr

ý Е
н'Е ýхьýн
3ý$зý

?Б
Чr' \J|ts }Д{

аýЕ
,нЁ gýýý
ý ЁriЁвзЁt ЦЕ Ёv}<!rýj

g)ý Е Fý ý

а€ý:ýý
с'l О ьс\ Е €'

lcdlH
lb4l 0.1lдlюlo
lo,
lýl)лlcl()lslF(
l l_<lo

Ф
0)
хс{
р{
h.(
}л
0)
р
а
F-)

дд

lд
lcd
lHlOlo
ltr{l()la.ltrl-
|оо
lr-..lдlHlФ

}_)
ts

Ф
)f{н
)*{
Ф
\<{Ан
}rч

cn
Ф

F..{

lон_-t

оа
l-,

,ýн9{
m
н]Oi)ýl
с.ll

:lts{lýiElol
trl
Ёlо,ol
эl
,2-ъlOlol

l|lлýýо чЁ
ýЕ ь )ý ý
<Rr-ý
ý ý,н Е ЁЦ03О mFýНtr{ o;q
'ý Н fr ýЕа
ýlЁFý:g9.$ýнн
rЕ $

ý Ё ý
Е Е н:Ё,ё
Цýýýý$

ý
ь4о
F\q

Iо
FД.(

0)d
,-_)

}-(

до\./
}*{

Е{ё
}j{

Ф

lдlHloltrlolп|о
\зд
k,i
F\н
}Дr
d

о
)!з
F.r{
tT,(

0)
Е{
,_ъ
а..ýн}л

дх
д
}лýФ

ф)<'. ' lraats L-/чь
Fа
F-) л9ысG iEtrrХоý)т{ F
)J-{ \J
/л lД{
L/ ,?t
у

b\J

ýJХхсоFЕ
Ея
Ej \./оцфLýсdо Q.a.)n|-{)+a Ь{

lдltrloltrlolElo
\={д
).\н
)лý

0)ц)+
)д{
Ф
н
l-{ь
а.
(ý

F

хёýдtrFRE
сбл-r={ФЕз*
i-l a- >. FjЬ h.ц ý
Ё Ё j.ý,
О L'/ \+
Ёz,ь ý _.\
EJý FiБ€Е
Е п:н RйФ tr iI

8 Б$€ н;Еофоia

lдltrloltrlolEо
а
i:r
Fi
i_{
*{
ýJ

о
hз
F.ч

tд{о
Е
ь
а-..
Ф

J<

ýх
3Е з

=-D;л, Е:бU о ;i
ЁЁйооХg gE
F-r t\)95Ён nHцбý
Ецý6:fчýý
ýнý
лýЗа(J паLёýоь(нiqoý

цо
L

lf)
ctlФ
бl
бЁlr
Ёl

с{
д
t-(J
л
F-)q)
t
с!зцо
+rхо
уý('
о
L
он*r
л
lr
"fоЕ
Fl
ож
)*rоЕЁ,Еll
нElЁr
сý

tr
i!.Е
FF(
l*r
q)н|i
Faхtaл
)-,l
сý)r
lfi

доу()
tsr
)l
arts*l
l

9Е
Ft(
Ф
сýЕь)
lr
FlЕ2о]elI;lt-lэ.ldlb(l

F-{

^

рЕ... lно I

g Дчlяv2
}lлa*' I+ra>L

1-1 tпýс\лЁ{ \--,.
Е1 с\сdЕ(i \^i
i*{ л,
[_J

,
}-Д{

рýFi F*Н}лЁк
Ечlý3 "'tsао
}..d

,ý{
)л
а.)
р-ъ

mоь{
}л
сс
t_rо

' l-{

ь<

EJ.ol L-{'Zъ

ц
бЗ
ь(
со
Fн

Fц

к
сd1J
F(

спЕ
)J{н

Fц

0)
\:.(
F{
Ф
tsо
Fr

о
t-{о

о
}Е(
Ё{
Фноньо
t{о

r)-(JЁ{
F}+
ь(
cnн
r_ч

Fц

r):{
J}J{н
}.х
Е
с)
|с{
}д{н

FЦ

ёдь(ц
t-,(с)о

rFa rhc{
}*

J}-|

ЕR
ЕЕЕоФtrо о-ts
4 LJ'();1 ндьЕ Ei86р
ý зхF е..й
)i{ )-{

l-( о

к9Н
>F }Д.i со

пиýа а.Нt-{оБон)(

Ё FlЁ }ý [Ё Е,Ё Ё

ЕýЕё ЁЁ нýlвЁý
1;Еь 1Ёýёý;ýЁý
Ё Ё э}ч ýr rЁ Ё_ Ё й о,

ЁýЕýýЁrжlэЁ[*

Еý Ёф
Ё+ Е=t_ \J Ё.
Ф

FД'l
со о.

Fý Р9ох Нýфýt-,оХ ОХ5fi gЕ+Е Ё 8Ой Ф!г
'=r 'lFa9_а Е Ё
-(ýк1

Бцэьа
===Бк;1}_] }.r<
l\ tЛa Ь

i9l += ýЕЕýýq;
гJ.О t ý

,аЮ о бJ ь(t-{ о EГс\ qO

дФ*
F-,-l rД]9ýЬ,
=Дде\JцоtзЕЁ
-r-()zьн

ЕннзtsД{ r.{ ;.j Ьц. tДi lц-{ъ\'оа.z
й ыý

ýb(()F.
|т1 ФФДб со а.Е
r.J дi_.,lIF оч
аЕ вЕ
Ё Е8Е

l ,!.l l ,гr

дхю'lr }+

ЕýЕý
хн bdYоmоадооýЕtr!гt-.ý)ОýЕtFфgЁЫRь-+,х

\J \:J9Ео аýO}d оЕtsЦкбgý3ýЕ
= ьЁR
ý 3 Ё Ё i;д iE tr оЕ

a

-<r
ltn

Ф
;tsJtЁ|?( En
lla

нq)бЕFi
F )*(

9чFo
с) lrFб
5ý

ý9хJr
q)
св:
,-_?
tslr
lr
2,о
у
о
liох
Fч

лtsts_)

оtslr_\J
lr{tо
Е(а
Fa
ll
Fн
rrr
d
ЕЕЁхЕ
бЁ
с+)
)ЁЁн
*iýlr
a-)-о

о
F{

ндноюd
р.

r}=iJ)l{

одо
ф
(ý
а.ts

|.-rоц
I-.iо бt

Е
tr(J
л
El,-"
q)
F
бзцоriЁо
<lЕ
сý
fn
оlrо
ll*
л
ElЬ?

онноЕ*.о
Е(а
)l(
Ёl
t-х*
d
ЕЕЁх
)*(
с)цоЁЕь-2

\о
оо:9rх
F_)

оах
t;ltо
у
оriq)
El)iх
)*r
0)
Fr-F.
lrlЁr
д
цЕ|{нi
G
m
Еa
Ёa
El
Ёr
сЁ
tr
{-t-v

о

сч

d
ф
Fо
лЁ

F(
Fэ

q)
Fýклух
lчоч
Ёl

св
ta
о
rrо:lt
лЕ
,-_a

о
Ellrох
)чо
ErаЕЁ
F.х
)*(
6ý

trЕн;*оЕliЕх
-.F!Ё(
dх*r

до
уо
)!rЁl
at-d
ун*r
с)-r<о
ЕaЁ
а)ЕЁ
irн
Фtst_?

ф
trЕ
л
Ф

a

t<
о

N

нд
t.,о

\о
cdg

JЁ{

одод
0dg
t_l

ь
Ф
}--t

tо

lцо
ЁаоЁюЁ{сdýл
}J.' h.{

'Е Е)ýЕаЁэ
l^l Z L]йоýЫЕt,"
а-. о q)

trý(;ФDн
ýRлн

\_/ \-/

цlrЁЕ
)Дr
Ф}х
)ar:ь-?

о
liEl9tsЁ
чоЁ
U

\п
с!о
ot

q
l-п
ctl

tr-)
с!о
cJ

са

\п
с!о
сtt
-i|q
о
са

rEJir
|е(Ё
д
F.9

r|!(
JЁ

q)
-(Ь..L

q):i.:
*(
(!
(J
!r
1.1ll-

\J

Ф
д
t_,{од
н
Ф
t_.dцо
Еойd
со

оLон
).<о
0д{}-
у2-|д
F{о

r }т,{
JF\оч
cf)н
F{

Е

Е&оё бЕ l

ЕiiýЕ$Eý
r*д Е ,ý ý ý Ё

:*""Ц ýЁЕЕЕ

ýтт Ё ЁI9ан
Ё ЕЁЕ tЕЕэё
iыЕ)ý ЁжlНБ
'Е

ЕiF ЁЁlад
19 Е Jý*ЁЁ iЁ8ЁннЕбв;tЕ
+-{iio-,E Edc! Ед о о

g$ЁЁ$ЁёЁ
Б у,Е а я ý Ё с,),ýrДýý;ý,Е
Е Z хЕ{8Ео

ЁнgЁýЕ&f;
эýЕýrЁЕý
ЁвЕ;;НЁё
ЕЦФtР*оý

гЕ ý ЕД Е rЕ
ц Е Ё rй Е ý ЁE"Ё.t Е ý Ё d Н

ё;ýь$fiЁЁеЁЕ^Б=F. Б Е а ý Б.о
F{ Н Е 9.Е Оl-<сч

ц
)){нхн
9.
l_<о
а"
Ф

ч<{д

дt ф lо Ф роЕFaпюiЕ доФýБО.ý оt iн БЬ.пОйSZ;i,-=а;нз
НЕЕЕýtБбаýйý двоý Но-.. н ý)
F}rЦFrI,.iý (, А ФсоНт5ц
ЕýнЁЕ
ýýljЕэt ЕЕ€ ý

Ё Ё Ё }ЁmtrЁ>.
н Е8ýЕzdjtsФFф хсоFtsýЕО.\Н(ýдt-m
ý)ý F'ý о

I,E ýЕЕвБlэЁ-Ей-ФБ-)ýЕ
оiЕсоХýФФ йЕЦ
ýн н $нё

ё ндhвэНооО HOr,Б 3>
|<}--t

*
Ёеýх*ýЕаБЕо.сý л н'Еýо
dнý

9ýý
RЕý9 са^Бх9FёýlzЭLji1 ФЕг

_ Ol l-{zъ
с\i

cJ

c,i

N^.\ сdЦ/' ,n
}F{ iJ.{ l*о l
>Д.( Н l9 Ь"<, l7(га 1O?_ot
ыRr:
,Е> ц

ýс{.л')А( \J11N
яЕ(Ё9"L,a
,\ L\)хФн )Д{F ц. trd

> ъ_ll ;
ц,,--| Чý r'_ t- t\а о Ф
FД{,T(\l
щсý
a.J lFl

I

bjффооt7,{ eJ]
d9гýо

-чl
Е9
\/tЁq)

ý]
l

Е
о
<ltl
аЁЕЕ
FЁ
с)к<\
FlrЕЕ*r()
о
FЕ
.r\.л
бi
l.
,-rЁ
бс
у:9{
сýнli
ко
-оцчY\J

лtsJl
)lЁ
F.
Е(Еl.(
ai.
Ёl-lr
о
-q)
Erа
нtýхL?

l-(
l-(

д
t_{оюd
а...

r|dJlt{

одо
Ф
Ф
9.
}-.

}-1
q)
Е{
t-{с

дною
63
9...

JЁ,t

о
до
фdа
l-{

}-r
0.)
E{
нс

д,н
о
юd
а-.

.lЁ{

о
до
Фd
al

н
0)
Е{
нс

I
0)

ЕЁьýюсd ).(qý
rlгrиJ)ta }F(л*\/\{ФzоофЕ(б -)р...uнх

L'J r1-1
Jч\

ББýЕdE{tsннпос Б

i ЁЁ gitа
зnýЁ Ё: аlЬдЭ;Е? ,а,ýчv

ёЁB*
,в

Ё
-,Еа*

няýЁ $э н:ýЁ
б,о L; q Ь б !] g

ЕЁЁý ББ'ýЕЁЁý
ЕЕвý дýЕЕЕвý

tn
Nо
с{iqо
са

\J^)

с\о
cJ
юqо
cn

\n
с\о
(^J

ln

-{са

tsЕýН-н\)ДнЁ69
Е g аяФнtrЁ
гr (J .-

9., ч 'Е
бý*

пýч/Еци к g}ý
аRнýфО 9 }аэ
Ф НЕ f; Н

хýдý4ЕнфоýЮ t-.dd
trеtх о t--,
}J{ \/}д{ пgФсý
ы9

s8l-{ а-.н

н
ll{

}Д{онF1

д
ц
дд
оdнрýt
l_)ьо
Ф

ц
ь<
t_.{о\о лл

ý"ёа/\ F
cd ь(о-ФоR
р-,, Ёо
\<д
о

L-{

Ё; ý? ЁН$ЕýЕ q,Е Ёgё,Е&8. Рх ф
eL i о Бп-,, Н8ý gЕ Е

ЕН t;цýHýýЁ н ý)ý Вя а8..9о ý .o ЁtrЕ о ь Н

ý 3 ýЕ: Е9ý ЕБý
:ýЕёнЁЕЕfi Ене9ý Е

оо tr

ёýЁнýýlýЕlЁВýЕпа,lЕнЕ НЁЁ ,ý ЁЁý :ЕВ :

цl$ýýЁЁЁаýъаЁ,[Е,ý
*яЁЕхЕFЕ ЁiфЕ ;iЕýЁЕ;уц9ЁцЕý

ЕцЁЕЕЕнЕFý,ýЕЁЕlýЁЁрЁýаЁýЕЁЕ+нЁЕ
ýýнЁ
ýFЕFf; Еаý н Ё

j
t н &q Е: Е$Ёý;BЕёЁý[ьý$t-{ЕtrЕ
vtlЭоа)д (dtsЕ д?чнд
ýýg
а. 9< .х<

9 H,dН'{ а-, ý
Fа лНосOхtsоЁ
ЕЕн

F-r
}.4{ нtrхё

F{z

ýцн
i.j \J .^,ЕýЕ&i эЁ я

спt

C,i

}чFоюdа
1)-{Jt){с
Ф,оlфlбзla

t l-{l ,-{
l r-tlБ
ltr[lHlo

)-{д
tsоюdg
)ý
од

rOtфldlalFt
l l-{

lHl0)
lE{lHlodlфl

t,.9 -rl*.i lа Фl
li Flа ь4 l
Ed Еlrл
о }.l r-,lЕ trlёо colC\

Е *\:
i r Elx

\Е t\to лl
t tr :ýL
1 о ýll ;r r-{l

lэ ýl

\Ен
l ц >l
.l ý cKl

Bl Е El
;l Е 9l

а\ аЁl

Е\ Ё Е
ýl Ёв

i Бlý Fl
Еяl
ýHl
:ý\trql
tr 8lýд
iE Е\l с. кl
lE &
ltsв
1Ее|од
l tч \-,
l.i

дFоюdа
)ý
о
фlolфldl9.ltr
lHl()
lE{lHlo

д
tsоюd
р,.
)ýсдсtфldlg
l:
l t-1
l()lKltrlлt\J

\l^)

с{
о]
Crl

й
lсч

\п
с\о
cJ
Crl
-

i tГl
l c,l

\n
с\оý
с{

оiN

tп
с'lо
c,l
с-l
-(п

\r-)
сýос!
F{

о
lcn

Ё)дgлtrý\JF
F.О;*ýо
F-*L '|_{

F{9ЁЁн,а(.)Ёх
Н Еёйо
рв
д

d
Ed
о2
оЁ
}Д{
(,)

9
0)F
Ф

adЕFод
t-1о
F

,5 ,Ьýцiэ. он*(ооЁи
Ёý
ВзЕсОн
оg

l--l

l,-, с
l-{qц

н9в
ýЕЕн!I.tsg в"н(dо

lл }-{

Xl-{tх;оý
RЕЕс''на
аЕз
авЕ
ЁU дo.Qtrс{ х

lо
)r.{
)Дс
д
}с{Ё{
ts
).Lrl

сd

к
А
)Д{

Ф
tr

lhlзlE
l*lo
lb4lOlsl9"
il Е
,, l ts

il 3
1lи
]l cr)jlE
dla
э.,l Е
зл<ц

,ЁiЁ
\Ё

Е t Б lE

аlЁ-\!
ЁВg зl

ьiвн\к-9йl
Ёц Е в\кЁgоl

нЕн;а\

аЁаЁв,

ЕýЁаа

о2о
t?,(
}лд
}-r
о
}_{о
tло
rc{дн
}Jr
F
l+{

l*{ld
l,*
l }-{

lЁt()
lEl>.lO.lcdlE
lдlo
lt4lOlýla
l.g
lt1lEl0)lHlo
l;

iъ*ъъ?ъ&:в Ё fr а
Е

qаЕв€ЕчаЁаЕ:
аьЁlgЕI

ъЕЕЁъЕЁъЁаВВg

ддЕЕЕ -jaýK ý)ý ъВЕLЁ .-i Ё Е ý Ёсq Е Е + i

*ЕdэgЁ
l-{ 9",Еý
цЕ
lД FE(}-{ }д
Р1 tE.{оА_FЕ1ýd
tsтl> Flý о

l о.Юl i-n' d
lб g

\еаlH ý
lo Б

l,E ЕlE а
lR Е
lB Е
lO оlqtrlo
lsЁ
lоЁil-. F

dl
ml
t-. lOlдltrl
o-1 lHl
cdl
Edlol
очd
со

о2о

,ftllход;лн9 еаЕев

ЕЕЁ
ЕЕЕ
ЕоЕ(lрrгltёlЁ.Р{

\а'Ё Е

\ЁtsýlE Б )д

\ggЁ

.}_{ 1 l,Ё99
ннЁк hy
Е,аýн Е ь,

оо
, 9{ Ф Г-,(lc.l о оl> u ld цl о дslo ý trА
iH 9чЕR

iE Е в Е

\Ё ВЕЁ
lýоýБ
lй Ё ;q Ed

5,ЬI\i л,; н,ь9
}л,{Ёо>, V,

о-. сd
d с,)
}+{

Фл\-'
хб\J l+{

L Ь<'( ЛtеЁlalqr Е1lý о

\Е Е Ёla F g

lдЕЕ

ý 5,bg* E{z
б9

ЁцнЁы€яа
с" Ё

L''
а.сft-(t-0-0
,<rдr ,_ДrЕý?Еодхý

,= Ё Е вl(dE\l9 gН саlý tr Б t
^lU d х ý &

lЦ Е Е Н Вlч d ts Б
iЁЕ Е р?

9вB\

нЕна\

ЕЁ;а\

ЕЕвв\

\ё: Ё Ё\
lH ý Е:\l11 L а ýl
Ig ь R Bl

\Ёвi il
1\9i аt

ч
Ctl

lEHл )_ч }+\-/ t<}тa }+
FччЦБЕннр
lýa l_{'-' \/ :-
нЕ к
а.. ý

S,B Ё
^tЧiYсd

,}J{
О о...(.) огкйýБо
11 -) F_Бн*?tаЦц

д
t-,,оюd
9-,,

JF\

о
Фо
ф
cdq
l_{

ьок
F_lо

lта)ЁФ
г-l l+{

}чу
Ю F\(

dЕ l_{

F

'Х Ь( )ý
L./ \l-lДa -.1r ,J
лдFjй оý
(ýЕtча-.оОtrч
t= rD

с)НEf 0)ццлнv \J

q)
о
)т(ж
q)
бзЕF>

tstr
Frал
а|Е
lrс,
ll
*a
лЕ

lL"

Y-i<
-*
lr(zЕ
)tt
F.
!(Ё(
G
ю

,_t

\J

Gц-ъY-,-?
</н_
Ed

бз
</
)-(мlt
F-л\./
L
Fr
ч
-{l-{

a

tа

св
q)х
t*<

а)6,lr.-"Еtr
F(2о
</Ё
оlrо:
)Jr
л-}-?

о
Fts
о
FlJrо
Fr2:,t
F-нЁ.
св

tr
Fl
lilн*r
cn
фо
хliн*оЕrlJti
ун
tJr

Frн
t-q)
охЁr
фЕх
F-
у
Ф

о
бв
ý(н
rar
q)хн
ачt\

дноюd
а.,.

rl:{JF\

о
д
од
сd
а.
}-{

,__-D

0)
Е{
t-{о

Фцоа
Ё,(
F

Ф
9
(.)
F
Ф

q)
а-.
0)
\<д

9{\-/ rJt,
.ь<. о\/оg2

ha{
tj{

\J F42Б
О \.1ýLa;qoО0)
гlтl
Ф
t

..{

Ф

*gбJz
цý
h:{ l-i
FF\нЕ(=
ý3gр
НЁi

*{

9ýdы*g
моо хг-{

H(JHl-.( Н V

\п
с\оý
N

о
cn

Kj
mноль
Фн

'ýЕ
+с
ý Еад оо;х

\J
}J{ }F{9рЁЁх ФычFrH}--ъ}.r-( }F{ir

Ё Е ..,,-.iО o о)ý'ЁtrхýЁ
ýЕЕýЕ

ДrП
lл tFa .л F-)

Ed n F hо
пн Е Ц;
-v \-/ \2 l..}r
Ч/ \<.a }д(

'JЁБхь

9 8 Е ЕЕ
l-{ гt
Ftl--БЕЕро)
ý н-9rЕа Фýо
йЕЁнБ
Н 7\ q й Ф

дх Ёдýчл
.l\L\)..

т.{ a EdC\ Са

lо
t_,(ко
l-.о
е.,.о

ýl 8
l={

ч.icd о-Еtr
Ё(.а. 'ý,ýхEiýd а...mсбýdEý

l*
lF{хаýоно

Фф
trФхз
.л }l{

ллtsхоуФЦiгь
*dхчr:{ ф28

л. l lёdсб

rоо

Ва Е
нЕý*f; ftiJHcб
ýdнЕЕýоýчýЕа
8нн

)Д.{ н
r\ l.-JД aсао "tJ,' сý

t- \_/ р...кч5
хН:
.А ЧJ'
}Дl l-ъ цt-.ОЦ^цýЕбJЕ О-,. d- а-,iБ пяtr ц F'чa'L-,d А 9'v
Е Е.Бл'--):пйýд
ЁД Е ý
п<чЕiJ

Аб
)ýЕ9ЕБб

Н r}-,{

ý,ЁdHý(коýtr 9,..
t_{хо

Евc)z
ь,{роý
Ёý8сdtц9Ф
ýi}jcýнБн
оЕЕ
Е L.,Ёý(
9Ёо
L,]_ о ццоон) }Д{ >ч

нЕ*
l..t Р{ F-lыU9
fl l-{ l_{;] О-о.В, й

ý а s.ý ý s
ЕtГiýЁ
ЁёýЕЕЕ
ý; t g Е

Ё 0d

frЕ[вЕýý
ýЕýёЕЕЕ

1ЁЕЕ[Ёý
LIJEIHчI_.H

9нf;ýоо'Э
йЁЕ 8 ý э,ý
: Ё Е ч Е Е'ý

ýЕtlЁЕi
ýЕЁЕ

t:$ЁfiýЁЁЁ

аýýёFн$ýý$
iзllЕiýЕ:ё

ý**ё
FоýБ
9gзЕЁБооi О-.,чпс)
tr{Ё ý Бчс)Ё;
ЁнЁЕ
aЕу)ý?9ýýЕноБо;tr8х
ЕY;хд
9*ЁЁББяц
ФFхtЧа а Н)ý 8
LJ..Е--Е

Е-] ,д. lAJ lл

L-i Х ti t-,, О

ч
с!
c\l

дною
бз
р-.,

/F\

одод
сd
а"

н
а)
b-t
F<о

\п \n
сч CrIосcJ ot
F.{ F-(qqс{о
l-{ N

l <t Е! ,л,lд z ^io с Ф
iп aЕ а...
lи и о
lq ц гio о О
|-li
t Цlo с v
lý g ёрl€ ý Ё ЕlЁ I Ё с)
l \ 1-1 L' I
|нhi(-lЁ ? НtF
ll-<ýl()()

оýоаш!n
ggсjЕ
нqцаýýФп
ЕýЕзЦ q й+,чо
О = ,\ ýJ.J lJ \L' Е.
}f{ }А. хa{ ,Д{

н{*с).са)Н999*1 ,Д{ il }&FНdн
ёЕнЕ
ч в ч в

l
Анн
сd

Юа)оо
FЧdФEJ с0d'trн

}_l

vHБА
g\Jцl, ý(

ýон
}'J-( }Д.aодцtrк9с-ц(.)' одЕно

сп

I

I.lt-l
tlNlлl
dl
Фl
-lЁl
-lt.--l lolt-l
blql
ol
-l;l
ýl-l

I

rE/lЕ*
F:\л\сýллY lrl
tstr:

Е \r/ЁrЦ
1Ё
Е a\

s| \У
чY ri
ll 22,l trt*r Ц
/А El\Ji
Al

Е l*.
!iФ
Ё lra

lqr t*r
ЁF хл\J-i

9:
i

:lчч
(JЕЁ
Ф
fi
F
'--)-lr
li2л
ý(
л
2lлvЕ
Ёl
лЁ

t
t_?

l
l-lл
ЕЁ
ll2
:l
lt
t-
,rЁ-чч

-l\
t
l--lý
су)ЕЁts*
ý
lr
la-л\\J

о

+-l

с|
FлlЕ|нl9l
л]Ё]
-]a]

Фl
HI
G
l-(n]

:
l*r

у-ъч
(Y]

tr
чЕн
лЁ

F

li

-*
,_,

ri
2
F.Езх*-ьч:чЕ
l
,+r
l

Ф
li
l

лЁ
lчY
+r
ll

м
!llл

у
(J
raЕ
at.
-il

fi
<l
l:*
Фj
i
1л

l.t
Фlr
lн
l

Ф
l
L_"

фЕlл-лЁ
лл
1-1

a

t-i
о

бl

L

ErFd)Ф'; с:Е
btl*P

ni т -) хйФйН
?=д:J
Эiri j
i.* О_ tJ t-|

tý;;t]"Z,.n-i-
дFgbU 'r \'чi_ Fп
ГF..&t-{"цЕ Lv i-,L.) ; 'J ,^] (.)y:_'Jг- ;. {- ---)Е;хэa

J.]

/.. f,j э Е Т
vт-т'tл

ччi*dýп.сд

q)
tsrЦ
*lЁ
:lFlla
FФЁr -Hi.аF*.
.r Е

-
l-?

llч

ФFлл::-9
FEl

лi\J

t-.,

Lc

JF\

о
ф

L)

о
Ed
F

ъч
ф
F9
лЁ(tsц

Фз-чч-цt

iiЁ
alll-чч
at
л,
+Е
л

ll-l-)
-iл
lllл
lёЕЁз-*-
-9rЕ:
,rЁ
Фн
YЁ
F

ю
9:ч
Fr

(aЁ
F.;Е
у
ti
Ф
liЁ
F.
l

Фа
il

F.

rrrЁ
ллЕ:ýЕ
ll

-rEi-чY
ar]
F!tЕ
Ёl-
tr
lЛЁ
ч

a

t\

t*

tc

ф

Ф

,-
Ф

t-

=
L-
L l-r

OF\\cs
(g \,/л*\ ) ]\
-\rl

* Е\|_r < -\,/r)ra.<
Jv\J-

/\л )+r -\
tsaН9"

Rl :: a,Jх(|)ф*
l- L-- rJiоý
F l-{,--) --*{.ФF
d-
Fy

F-

to

са

Ф

L)

о
,_--t

t_.

-lц
li
l-ЕБсЕ

C-F
(.) ё-t

Qts*

tN
ý
й
N

s
N
ý

сa

ý
c-.l

ý
tп

'_
с-}

ý
с\I

с]
t
,-
ct

\ll/ts
ts
l
лл
llз
9

1Е/l

Фн
q)
tr
l
li
ll
Jl
чY

9Еlt
FElлч

ф
t-о
L_,

о
t-

'1

со

Lо

Fо
Jt\

о
Ed
со

.--)

ц
t_,,

с)
lt_<z

dхф
a\a\ *'iл?.л,
Frr rii( F

=ЁYхЧv ; Чv a_rЁ\л,I * r ,
l*r;v
Fl ll |+r
\ч!lJ :оz,(-

l_r уу
\J
tslлД lJ.rцz

:э(хý
_JОа ý

1-1 }JrЕсхF*с)зтоda#ýо|Д::Е
а.\l-\J]:c)cO)r
л /i\ ьч

-.ЁФ e-11!.dtrФ

2Ё
o.1

ý
C,i

F9
с)

F

9

tEf

q)lr

'.1+:t\

БN\оФ
9х
Фl-Е}
Ф9а.trF c.r
;сq
=с5

aЕ9Ф

л2

|:
FrE

ао

cqi

(JсЕ

эс)зл
ф9
ý6

ýу
сЁ r,

Оо

а;ýБ
эa

2

Е*

Е\оi 0.)

Ф

Fq)

F

Fо
\с
cd

Ф
бз

ь
Ф
\-
t-.

t_.,.

ю
сd

J;\с
Фс
Ф

Ф
ц-t
t-,.

F
\о |Er

Ft j.

aац

\'- у
/ 'lr lrr
лjr\,/фz
(,, (,

\F/n +r J.>Н
"],r -Ф-Jсч:1EсrS

L
L

La L- a)с.) с) Б
ddйr-Lr;лл,л()Il=r

У \_/ Et

-f
cti

о]
о\
,{
cn

ý
ctl

о]
ю
;
сa

л

о

х:Ё-ýr/1,\\/с0-Ч./ - л i.Де-г - са ф9,:
'

ý а
хБФy

l.-l i (аьч I.-
-с.с ,г-

=\,\().1ачч |Tr
|Tr FДr:Фr')-
_aЬс0оылл;

lд] *
ллн

|-r
r\оYя

(а l- \'

г,я ,z х о-БсY

-

Л
г_l со lJ-dtr

е-

х л,{
bJ.lлal-{ \J El

-rýv,ц г- ,nсоу=
.- Ri ч,/
.\ чw 'тtbчч
-lz.=(ау

лчi**.ц r=

со XZ'
-

]lFr ) л ,*tr =ФY R Sо ча
ьV R4

\J \\J
l*i (а

}Jr
-

t*trхдF
-

a\
лL\J

со*ФS,-r lл lл ]
F). -L\Jсб;
-) лл _. ->)цт)L\)-<r
|.7r Lч cn 1
lл

'ъ

) lц

ч
c.i

цс|=r l-
')r J<
Еq)оtr м
-l

l+r_ц-,=(n tД,,li-
бJ l+i
.i
tл. \J

с- ,+есБ-"Д. Fдо
л

Ь l-(
li

\J|-обit_l ЧЧ
,ц |<л. -:SO

-a]
-\J(Jz:г:-l

l*l J,j
-

,лО F V \сýца9
lJr Ф сa FД.

G .^.l
ф -|t- :liJ (-|l
д Фl
lt '-lLt]i:./,н :Е]
Gi.
lч l_]
\J /,\л
!l,r r"v;
аlл
lt
,al "rъч*оЕ
л\ L\)уо.
lёlлЧЧ\JSz
;Ёб
F \r(-л
\J ,\lr
-LокЕЁеv
ll l-2лýх
Fых-Ёz-ъч
l_
|Jr ,.\
Еrт.
ЁtлЕа)ФЕ
,-l l-ll ,-1
i
a) l-_;
:Е*м9l t__со)
alllч9trЕ
lхо
*?:-t(ý
F
ll lдJ\Ул
хFý,яЕ \\-/
Ё}t

\J (n

-LЧн
L4r-i \,\

i,Ti-E
h \.\Е,сl rJr
лaа- -ЁtsI_беaa 5J-
:- cJ\r*lзzа\/

a

бl
a

бl

<r2.
(-)
t

о
..-)

Fо

t-
\с
а-

Ф

Ф

L1

о
t.-t
F

д
t-

tc

Jr\

Ф

L1

(-)

dF

F
Lc

с)
t---t

t-

ос:Б =, хЁ
JH\' :
Д|ЛJ)

.LЁ|--LЧ
,\,LJ.лчФЕ/.ФХа р96ýэt-*LLг-rпi s х х

=
еЕ к 1аз еЁ

iJ цtСЮ ОС а
/-l *-{. \J \J t- .,J- l_

Ф -Э-\:iýb
Lг- у
,-r l,_ Ё
>tJд
l+LчJ
*r l7< ц-L()*roYsx
Q)(al-/*у
Fл li \J
/П \-/ О
14{ ,.Ё

lrДr

с
L-t
с
L
о

Ф)

о
t.l

\f,ý
с{ (-.l
\J \/с] oJ

-r оi
t_r

-rой
сa Fr

sN
оi
c-'l

о]

tN
cJ
с^'l

й
(t'.1

ц
la

о

о

F.

сa.a

---)

ц

о

Ф

ц
л\J
ч.,/ r_ Fl
\/ b\JБнр
|_l :*r l-
r} л .\
; l*i \./}лt *(.J t-r
о-0)
-> r-:.хФ*-

ч
L-Ё\Jпi .>, .тr
чlжсFс
;FY
FДi Fi ')

.0Ён

F.

о
=r2,

бd

ь

F
tc

со

ч
C,i

vl

C,i
ol
сt.I

о_ю ýLn)s с.l, trdо-

[n uN ý ýý - +?зк Е б F Ех_ а i э ё
- Д о ==с\ЁсUz,y-

=-r(J=
1т\ -1lA=

ЬV|JL\Jl-'lr*ЧV

аА Б i - ?? а^
оФЕlоуýОбб
S С-У Ф Е

^
t /п S а

=?+=F\iрэ=?ýэ,.? igБ еýт

z
La

а)
dF

t_с
\с
Ф
е.

ф
d

,f

Ф
L-L
t_,r

;
L
\

'-l

оЁrLcs
Lч \/

-rFL.]r ra ./r\* F
\F <r .\Jд z, -iJч\r;
/rл ц .).
АлFх уо
ЧY,пlх ой*
l- Ь )*r

0)S
l<,--r ч.c)F

d-
Fy

д
t_..с\с
Ф

./ r)rс

d

ь
Ф
,--{.

F.,,

I

G
<r2,

.\

Ф
dF

t
с{

ý
c\i

й
сr]

t-t

L

q)

ФF
/rл

l?a\ч\aF:Фх
9 вЕ
FДI<
l*r ч.оссгtrх
9 t-.Ю
Fc

/1л с)
Н-{ bl

lц

0)

Ф
2

?9;-,\л
-Y*l

C)nык ЕФsс--Lлчос+.] |f
|+lЕr\Jлоtr:

Fдd e-sх9н--lц \ЧлЕЕ
аr-соОэ

at t\
л * i ,Yоц
=г-lОý(' Fl соЕФзН
ц; о-л
оБФqtrЁЕ9)сd

=|+r ) LЧ

ЁЁзF*.Y у Б
ЦLi о;
i_F'а
.L.i-l
ФN а-й

o!r|Fr l*
,lsчх
-! Fl
,а ь\aUa-Ёr l+t|!l ьч
li ,.rr

*rti{- Ё

ýЕэа);хо
rиЕ
Ф
-,; (.)

rt-
+r ЧV
iдr Errо:t_нлДФсо \/Ёооа
l-_v

F-ч
L
l-('1.-ос-)
E-(.) ar тРео>|Оо-

'-/ r< F

F

Fо

,\
<rz,
l-t

t-.

х
F

ь
оо
бЗ

Фо
сLуооЕ
llrл.
F\ rД] r(tF":

- +л\
LJ лl\\l- \/
\J л.l)т\х
lfrлб\/ l+l<r J-

Y2, л.лýчч
-2лa\iiF-|+r l L_9Ёчхл
дa,r сх 0),*rо*Е

laJФ:s
-1 (J
' I

-
-l\
-r-o.vоФ;
lbvt-лсп

Ф

L-t

t_.

о

о

а)
L)

<rz.

со

ý
с,]
с{

cn

ý
o.1

ч
ý
c-tl

п
с]
o.1

-
9х*
Ф
G-Цъ-:
el2

al
l

L

-*
лЁ

F

lr:
Е
l
л\
Fr2Е:
t-й
Ёl-чч

-ц-l;Ё-ьYмц
(t-:l--*
:tчts
L/Ё
|iЁ
лr-lv
Е:з
а)

Е
lм
lIЕl
F
</Ё
Фл

rEaчл
-.iч,о
-ъчallt
|i
El
q)
J:

\J
о

сr)
бl

Ф
9
+r
l

Ф-ьч-цэ
l
i
!rё
\J
<lЁ
ll
ё,

|iЁ
лЁl

F
л-!
;Ё
ll2:
i
i-х*
G
\сл
чJ

d-t-L
-lч\.
l
L-J

ул
н
-ъч
<llм
ll

зл
2зt-L
Fr-

a

.е

с
L_-)

L

Ф. _д_щ д\А '{/,

r ,-1
tЁ
QФ
l.{ ?.b\t }Фа
a\d* r'9rпЕ*
F1 r-{цi цL
Ё,l Ёabv \Ч

L--} t-1у:с
\J \"/жжl-{ Ь-*t

lё rF
ljr Frr

r(r*
J

Iл-rдJ
-lrLЧ

t- ,nЁ4r\J (-Lcb
Lu rб
aл l*
a*r 'тr,л

lJl,=ал
\r4^,
\) '-L laar& л \\]
оЧ9э-осгЕку
Sцо
F ог-тлt * ч

l--:'глbv * lJr

(ý Yё.

t-,

\о
d

ф

с)

t-,,

з
\с

ф

ь
Ф
l--t
t_"

Ф

v*
а=dч\) ,а

aл-*
L- \J

\А t Ftr
/l lJ

}:qJ
1-1 llr 1-1

I

\r\ tДr-ЕУJ-A,./
g , ,}.4r L-t r=trФд

tN
ý
N

cn

tn V-)
N c.tl
ч\Jýý
-.l

!<\/ \/
c.i о
г-i N

Ф О а-,.
ll лл<-r;;z,Нiлоа-
(Ju
d './
(а :' ra
i:-l=t- (ъ ý.л;yFJ

оG (аЕ.\F о;s
lдJ |+ ll:н

R\ччЁr-
=z}* \.\Jб3

^/.Ft а)lv(aл- **(r.L-
+rаЦ
lJ FДi \a(.)ч;
ЕЕцу

(.J лi za.
Ё \.l/ _t
.\ l1 bv
-.i

,1 a1
IM

L,/ л|-/ .Tl \J

'.7r(1:гo-;R'or
i=.. _е- о L.Z *: tr V

хýс_r*+Б
l*l

-оФ*
тсоiДР*-,ý,ьYЁ L_, \_/
-JFi ч\J lrYФо -* l-*

о-\r z.*rt(r<nоtsксЕ
F r+,( Ft,\ л \\'
|,Ё anl*rоýEFr\ \..|
ia

i()
FоЁлr) *\JЦо

rЁ
JF\)ýýбз

a)Fс.lчц:a9-lSФ
.?{ l,i ,+tЁ ý ЁнFtсtr
.:icФ)c

LcS Lccýт,.J ч/ *

F .J ,(r \.ч<
'1 ФS<ъFS.J

9Ф = 5 Ф-=-==о ? са +=
г--<rYYх2,
ч ы?
чr2

- _-,о1
*
=L-

Ф ск)S .=. С
т- F ar*-)r\g_E
л J- ,- ,-i \J
а) .t О J +*J(a=;-х Ь со

=JrScnSz
ЯБЁаЁ5с с Ф Е

i 1-1- l- (1 Е1

Loооо-J<
Ф

Fld
ч\J
gцl
ц-t
,+а li
Ч\J \rF2?сog
t-t rз-ал

(J
l+l
tл
л

*lФ-,\,
_ l ]

!l.r _
tлl]О-
ldyц-[ >rхб

F(

}J< z
О.aFЁt-йx*r

^d

cn
C,i

сп